

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงขยายผิวจราจร คสล. ทนาคละ 0.15 เมตร ช่วงที่ 1 กว้างเฉลี่ย 1.90 เมตร ยาว 155 เมตร จากแยกถนนเทศบาล 8 ถึงแยกถนนเทศบาล 6 ถนนเทศบาล 23
 ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ช่วงที่ 2 กว้างเฉลี่ย 2.10 - 2.90 เมตร ยาว 316 เมตร จากแยกถนนเทศบาล 6 ถึงคลองวังโป่ง ถนนเทศบาล 23 หมู่ที่ 6 ช่วงที่ 3 กว้างเฉลี่ย 2.00 - 3.00 เมตร ยาว 130 เมตร
 หมู่ที่ 6 ช่วงที่ 4 กว้างเฉลี่ย 2.10 - 2.90 เมตร ยาว 316 เมตร จากแยกถนนเทศบาล 6 ถึงคลองวังโป่ง ถนนเทศบาล 23 หมู่ที่ 6 หรือรวมพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,430 ตารางเมตร พร้อมปรับปรุงบ่อพักน้ำ จำนวน 26 บ่อ
 จากคลองวังโป่ง ถึงอาคารนาขลุ่ยรีดรีด ถนนเทศบาล 23 หมู่ที่ 6 หรือรวมพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,430 ตารางเมตร พร้อมปรับปรุงบ่อพักน้ำ จำนวน 26 บ่อ
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนเทศบาล 23 หมู่ที่ 1, 6 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโคกกรวด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
งานก่อสร้างถนน คสล.								
1	งานรื้อพื้นทาง คสล.เดิม	1,094.00	ตร.ม.	70.00	76,580.00	1.3624	104,332.59	104,332.59
2	งานรื้อบ่อพักน้ำ คสล.เดิม	26.00	บ่อ	350.00	9,100.00	1.3624	12,397.84	12,397.84
3	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	1,430.00	ตร.ม.	10.72	15,329.60	1.3624	20,885.05	20,885.05
4	งานทรายหยาบรองพื้น	71.50	ลบ.ม.	541.72	38,732.98	1.3624	52,769.81	52,769.81
5	งานคอนกรีต ค. ๒ (240 กก./ตร.ซม.ลูกบาศก์)	1,430.00	ตร.ม.	365.40	522,522.00	1.3624	711,833.27	711,833.27
6	เหล็ก RB 15 มม.	154.00	กก.	23.94	3,686.76	1.3624	5,022.84	5,022.84
7	เหล็ก RB 19 มม.	126.00	กก.	23.93	3,015.18	1.3624	4,107.88	4,107.88
งานปรับปรุงบ่อพัก								
8	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (กำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.)	8.00	ลบ.ม.	2,236.29	17,890.32	1.3624	24,373.77	24,373.77
9	งานเหล็ก DB 12 มม.	1,107.00	กก.	24.91	27,575.37	1.3624	37,568.68	37,568.68
11	ลวดผูกเหล็ก	33.00	กก.	32.71	1,079.43	1.3624	1,470.62	1,470.62
12	ผ้าพันเหล็กหล่อสำเร็จรูป	26.00	ชุด	5,000.00	130,000.00	1.3624	177,112.00	177,112.00
13	ไม้แบบและเครื่อประกับ	52.00	ตร.ม.	277.12	14,410.24	1.3624	19,632.51	19,632.51
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,171,557.57

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1,171,557.57
1.3624

(นางสาวพิศมัย โสมาบุตร)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรเดช สิงห์ทอง)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภัคพล ยิมดี)
 กรรมการกำหนดราคากลาง